

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Teton.ai ApS

Uplandsgade 56, 2., 2300 København S

CVR-nr. 41 21 17 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Mikkel Wad Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teton.ai ApS Uplandsgade 56, 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 21 17 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Taavet Hinrikus Esben Klint Thorius Mikkel Wad Thorsen
Direktion	Mikkel Wad Thorsen, Adm. direktør Esben Klint Thorius, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Teton.ai Holding ApS 1403 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udvikling og salg af teknologiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -9.809.757 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kundetilgang forløber planmæssigt, hvilket forventes at medføre forbedret indtjening og likviditet i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-774.287	1.049.954
1 Personaleomkostninger	-7.287.538	-2.171.247
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.134.266	-613.521
Driftsresultat	-10.196.091	-1.734.814
Andre finansielle indtægter	418.227	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.893	-14.454
Resultat før skat	-9.809.757	-1.749.268
Skat af årets resultat	0	859.406
Årets resultat	-9.809.757	-889.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-809.801	1.258.336
Disponeret fra overført resultat	-8.999.956	-2.148.198
Disponeret i alt	-9.809.757	-889.862

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.528.027	3.566.235
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.528.027</u>	<u>3.566.235</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.796.465	791.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.796.465</u>	<u>791.067</u>
Deposita	125.897	110.995
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.897</u>	<u>110.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.450.389</u>	<u>4.468.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.706	137.900
Udskudte skatteaktiver	1.853.135	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	763.487
Andre tilgodehavender	282.069	0
Periodeafgrænsningsposter	64.397	23.561
Tilgodehavender i alt	<u>2.375.307</u>	<u>924.948</u>
Likvide beholdninger	40.051.407	2.716.884
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.426.714</u>	<u>3.641.832</u>
Aktiver i alt	<u>49.877.103</u>	<u>8.110.129</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.971.862	2.781.663
Overført resultat	37.913.263	-1.586.782
Egenkapital i alt	<u>39.925.125</u>	<u>1.234.881</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.230.867	377.732
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.230.867</u>	<u>377.732</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	5.685.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.685.232
Gæld til pengeinstitutter	177	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.484	73.761
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.100.517	0
Anden gæld	997.806	288.523
Periodeafgrænsningsposter	443.127	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.721.111	812.284
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.721.111</u>	<u>6.497.516</u>
Passiver i alt	<u>49.877.103</u>	<u>8.110.129</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.781.663	-1.586.782	1.234.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.999.956	-8.999.956
Overført fra Overført resultat	0	-809.801	0	-809.801
Koncerntilskud	0	0	48.500.000	48.500.000
	40.000	1.971.862	37.913.262	39.925.124

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.122.162	2.110.475
Pensioner	87.424	0
Andre omkostninger til social sikring	77.952	60.772
	<u>7.287.538</u>	<u>2.171.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.893	14.454
	<u>31.893</u>	<u>14.454</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Teton.ai Holding ApS, CVR-nr. 41 21 17 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

 Signee 1

Representative title

CEO

Company representative

Mikkel Wad Thorsen

On behalf of

Teton.ai Aps & Teton.ai Holding ApS

Email

mikkel@teton.ai

IP Address

82.192.165.186

Signed



30 June 2024, 17:09:51 UTC

 Signee 2

Representative title

CTO

Company representative

Esben Klint Thorius

On behalf of

Teton.ai Aps & Teton.ai Holding ApS

Email

esben@teton.ai

IP Address

77.241.136.37

Signed



27 June 2024, 19:25:14 UTC

 Signee 3

Representative title

Board Member

Company representative

Taavet Hinrikus

On behalf of

Teton.ai Aps & Teton.ai Holding ApS

Email

th@pluralplatform.com

IP Address

62.20.18.23

Signed



30 June 2024, 09:27:18 UTC

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7dfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-01 09:24:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**